গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, ফেব্রুয়ারি ২৮, ২০১৮

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১৬ ফাল্গুন ১৪২৪ বঙ্গাব্দ/২৮ ফেব্রুয়ারি ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৪২১.৬২.০২২.১৮.০৭৯ — প্রবীণ রাজনীতিবিদ, সাবেক সংসদ-সদস্য, রংপুর সিটি কর্পোরেশনের প্রথম নির্বাচিত মেয়র ও বীর মুক্তিযোদ্ধা সরফুদ্দিন আহমেদ ঝন্টু গত ২৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৮ তারিখে ইন্তেকাল করেন (ইম্মালিল্লাহি ওয়া ইন্না ইলাইহি রাজিউন)। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬৬ বছর।

২। জনাব সরফুদ্দিন আহমেদ ঝন্টুর মৃত্যুতে গভীর শোক ও দুঃখ প্রকাশ, তাঁর বিদেহী আত্মার মাগফেরাত কামনা এবং তাঁর শোকসন্তপ্ত পরিবারের সদস্যদের প্রতি গভীর সমবেদনা জ্ঞাপন করে মন্ত্রিসভার ১৪ ফাল্গুন ১৪২৪/২৬ ফেব্রুয়ারি ২০১৮ তারিখের বৈঠকে একটি শোকপ্রস্তাব গ্রহণ করা হয়।

৩। মন্ত্রিসভার বৈঠকে গৃহীত উক্ত শোকপ্রস্তাব সকলের অবগতির জন্য প্রকাশ করা যাচ্ছে।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে,

মোহাম্মদ শফিউল আলম
মন্ত্রিপরিষদ সচিব

(২৫১৭)

মূল্য : টাকা ৪.০০

মন্ত্রিসভার শোকপ্রস্তাব

১৪ ফাল্গুন ১৪২৪

ঢাকা: -----

২৬ ফেব্রুয়ারি ২০১৮

প্রবীণ রাজনীতিবিদ, সাবেক সংসদ-সদস্য, রংপুর সিটি কর্পোরেশনের প্রথম নির্বাচিত মেয়র ও বীর মুক্তিযোদ্ধা সরফুদ্দিন আহমেদ বন্টু গত ২৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৮ তারিখে ইন্তেকাল করেন (ইন্না লিল্লাহি ওয়া ইন্না ইলাইহি রাজিউন)। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬৬ বছর।